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تجلیل از ورزشکاران نامى 
آمل؛ از زارع تا ساروى

آملى ها به پاس قدرشناســى از مدال آوران 
المپیکى و جهانى طى مراســمى از هشــت 
ورزشکار نامدار شهر کهن آمل از امیرحسین 
زارع تا محمدهادى ســاروى که در مسابقات 
المپیک و جهانى بــه مدال دســت یافتند، 
تجلیل کردند.به گزارش ایرنا، شــهردار آمل 
روز سه شنبه در مراســم تجلیل از این مدال 
آوران نامى ورزش کشــور اظهــار کرد: براى 
مجموعه شهردارى و شوراى اسلامى شهر آمل 
افتخار است که از فرزندان شایسته شهر خود 

تجلیل کند.

دعوت از 24 فرنگى کار 
به اردوى تیم ملى

به گزارش ایرنا، اردوى تیم ملى کشتى فرنگى 
بزرگســالان روزهاى 25 اردیبهشت لغایت 
5 خردادماه در خانه کشــتى شهید مصطفى 
صدرزاده کمپ تیم هاى ملى کشــتى شهید 
حاج قاسم ســلیمانى برگزار مى شود.در این 
اردو مدعیان 2 وزن 82 کیلوگرم حضور ندارند. 
براساس چرخه انتخابى تیم ملى کشتى فرنگى 
در وزن 82 کیلوگرم رقابت انتخابى بین محمد 
على گرایى، محمد ناقوسى و غلامرضا فرخى و 
در وزن 130 کیلوگرم رقابت انتخابى بین امین 
میرزازاده، فردین هدایتى و على اکبر یوسفى 
به صورت رو در رو یا حضور در تورنمنت برون 

مرزى برگزار خواهد شد.

صعود فولاد سیرجان
 به یک چهارم نهایى

 تیم فولاد سیرجان ایرانیان در دومین دیدار 
خود در لیگ قهرمانان مردان آســیا موفق به 
شکست تاى چونگ بانک از چین تایپه شد تا 
با کسب دومین برد به عنوان صدرنشین گروه 
راهى مرحله یک چهارم نهایى شود.در سومین 
و آخرین روز این مرحله تیم هاى فولاد سیرجان 
ایرانیان و تــاى چونگ بانــک چین تایپه  در 
چارچوب مسابقات گروه سوم به مصاف یکدیگر 
رفتند.فولادى ها در این دیدار سه بر صفر حریف 
خود را شکست دادند تا با کسب دومین برد و 
پنج امتیاز به عنوان صدرنشین راهى مرحله 

حذفى مسابقات شوند.

برگزارى نخستین جلسه 
کارگروه پارادوومیدانى

اولین جلسه کارگروه پارادوومیدانى با حضور 
مســئولان کمیته ملى پارالمپیــک و رئیس 
فدراســیون دوومیدانى برگزار شد.به گزارش 
«ورزش سه»، نخســتین جلســه کارگروه 
پارادوومیدانى با هدف بررســى راهکارهاى 
توســعه اى این رشته، روز گذشــته در محل 
کمیته ملــى پارالمپیک برگزار شــد.در این 
نشســت که با حضور غفــور کارگرى رئیس 
کمیته ملى پارالمپیک، على کفاشیان مسئول 
پروژه راهبردى توسعه و ارتقاى پارادوومیدانى، 
حســین کیهانى، احســان حــدادى رئیس 
فدراســیون دوومیدانى، على اصغر هادى زاده 
رئیس انجمن پارادوومیدانى و ســعید سلگى 
معاون ورزش قهرمانى برگزار شد، موضوعات 

مهمى مورد بحث و بررسى قرار گرفت.

آغاز اردوى تیم ملى کانوپولو 
بانوان با حضور 14 قایقران

 اردوى تیم ملى کانوپولــو بانوان با حضور 14 
قایقران براى حضور در بازى هاى جهانى چین 
آغاز مى شــود.  به گزارش روز سه شنبه ایرنا، 
تیم ملــى کانوپولو بانوان ایــران ولین اردوى 
منســجم خود را براى شــرکت در بازى هاى 
جهانى چیــن از فردا در دریاچــه آزادى آغاز 
مى کند.14 قایقران منتخب معرفى شده توسط 
کمیته فنى کانوپولو اولین اردوى آمادگى خود 
را براى حضور موفــق در بازى هاى جهانى که 
مرداد ماه در چونگدو چین برگزار مى شــود، 
حضور خواهند داشت.ستایش پیرنجم الدین 
از اصفهان، الهه پورعبدیان، ملیکا برون، آناهیتا 
مهترپور، مهدیه شــبانى و پرنیان محمدى از 
تهران، آتوسا اسلامى، شــیوا لکزایى، فاطمه 
جلیلیان، ملیکا ســماکى و ترانــه کامیاب از 
مازندران و پریا شکورى، فاطمه جبلى و هلیا 
قریشــى از البرز ورزشــکاران حاضر در این 
اردو هســتند. اردوى تیم ملــى کانوپولو 24 
تا 31 اردیبهشــت در دریاچــه آزادى تهران 
انجام برگزار مى شود. نیما حجتى مدیر فنى 
و سیدایمان شــفیع اف سرپرســت این اردو 

هستند.

ورزش
Sport

تارتار تیم دومش را به زمین 
مى فرستد

مهدى تارتار به بازیکنان اصلى تیمش براى حضور 
قدرتمندتر در جام حذفى استراحت خواهد داد.

به گزارش «ورزش سه»، بیست و چهارمین دوره 
لیگ برتر در شرایطى به هفته پایانى رسیده که 
علاوه بر مشخص شدن تکلیف قهرمان و تیم هاى 
صعود کننده، برخى دیگــر از رتبه ها نیز قطعى 
شده اســت و نتیجه هفته پایانى تغییرى در آن 
نخواهد داد.گل گهر ســیرجان نیز با 44 امتیاز 
در رتبه پنجم و فاصله 8 امتیازى تا رتبه چهارم 
و 6 امتیازى تا رتبه ششم است و بنابرابن جایگاه 
خود را تثبیت کرده اســت. این تیم سیرجانى 
در هفته پایانى میهمــان چادرملو خواهد بود و 
باتوجه به این شرایط، مهدى تارتار قصد دارد از 
بازیکنان جوان خود اســتفاده کند و به اصلى ها 

استراحت دهد.

داوران هفته پایانى: موعود، 
وحید، بیژن!

داوران هفته سى ام لیگ برتر ایران از سوى کمیته 
داوران معرفى شــدند.به گزارش «ورزش سه»، 
هفته سى ام رقابت هاى لیگ برتر ایران در حالى 
برگزار خواهد شد که براى سه بازى حساس این 
هفته موعود بنیادى فــر و بیژن حیدرى انتخاب 
شدند تا براى پرسپولیس و استقلال سوت بزنند.
وحید کاظمى نیز قضاوت دیدار تیمهاى تراکتور 
و استقلال خوزســتان را برعهده دارد تا به این 
ترتیب مشخص شود که او هم مدال طلا را همراه 

با بازیکنان تراکتور دریافت کند. 

رضا اسدى در انتظار سوت پایان 
لیگ

رضا اســدى فصل عجیبى را پشت سر گذاشت 
و شباهتى به بازیکن ســابق نداشت.به گزارش 
«ورزش سه»، فصل جدید فوتبال از همان ابتدا 
براى رضا اسدى تلخ شروع و این تلخى ادامه دار 
شد و این مهاجم خوش قدوقامت فوتبال ایران 
لحظه شــمارى مى کند تا پایــان فصل فوتبالى 
شرایط متفاوتى را در آینده رقم بزند.اسدى که 
اولین بازى  فصل را مقابل شــباب الاهلى انجام 
داد و به عنوان بازیکن جانشــین به زمین آمد با 
شکست پرگل مقابل این تیم اماراتى از مسابقات 
لیگ نخبگان به همراه سپاهان کنار رفت و این 
فقط قسمتى از شروع تلخ او بود، زمانى که اسدى 
قصد داشت با ضربه برگردان دروازه شباب را باز 
کند با انتقاد تند و تیز مورایس رو به رو شد و این 

اولین چالش او پیش از شروع لیگ برتر بود.

استقلال به دنبال جذب 2 مدافع 
براى فصل جدید

پایگاه خبرى فوتبالى- باشگاه استقلال به دنبال 
این است تا براى تقویت خط دفاعى تیم خود دو 
مدافع را جذب کند.به گزارش فوتبالى، تیم فوتبال 
استقلال، قصد دارد خط دفاعى خود را براى فصل 
آینده تقویت کند.این تصمیم در حالى اتخاذ شده 
که استقلال تا پایان هفته بیست ونهم لیگ برتر، 
30 گل دریافت کرده است؛ آمارى که مطلوب به 
نظر نمى رسد و نشــان مى دهد که عملکرد خط 
دفاعى استقلال در برخى از بازى ها دچار نوسان 
بوده است.کادر فنى استقلال با بررسى عملکرد 
خط دفاعى تیم در طول فصل، به این جمع بندى 
رســیده که براى دســتیابى به ثبات بیشتر در 
ســاختار دفاعى، حضور چهره هاى تازه نفس و 
با کیفیــت مى تواند مؤثر واقع شــود. در همین 
راســتا، مذاکرات اولیه با چند گزینه آغاز شده و 
گفته مى شود یکى از این گزینه ها سابقه بازى در 

لیگ هاى اروپایى را دارد.

پیشنهاد 220 میلیاردى 
فولادى ها به پدیده لیگ برتر

 باشگاه فولاد خوزستان با پیشنهاد وسوسه برانگیز 
پدیده لیگ برتر را به خدمت مى گیرد.به گزارش 
ایرنا، رضا غندى پور ستاره 19 ساله و جوان ملوان 
بندرانزلى در این فصل مورد توجه بســیارى از 
تیم هاى مطرح لیگ برترى قرار گرفته است. او 
در این فصل در 24 بازى با لباس ملوان به میدان 

نرفت که حاصل آن 8 گل زده و 4 پاس گل بود.
نکته جالب توجه رضایت نامه 60 میلیاردى ست 
که باشگاه پیکان براى این بازیکن در نظر گرفته 
اســت. با توجه به دســتمزد 40 میلیاردى این 
بازیکن در فصل اول، فولاد براى جذب این بازیکن 
در این فصل 100 میلیارد و در مجموع باید 220 
میلیارد تومان براى این مهاجم 19 ساله هزینه 
کند تا غندى پور به جاى لژیونر شدن فوتبال خود 

را در ایران ادامه دهد

قایدى و حالا نوراللهى: تقدیم 
به فرهاد مجیدى!

گل زنى ستاره ایرانى الوحده در جریان پیروزى 
مقابل دبا الحصن کارى کرد تا بقاى شــاگردان 
مجیدى در لیگ حرفه اى امارات هم قطعى شود.

به گزارش «ورزش سه»، بازیکنان ایرانى شاغل در 
لیگ برتر امارات هواى سرمربى هموطن خود در 
این رقابت ها را داشتند و در شرایطى که رقابت در 
پایین جدول براى بقا به اوج حساسیت رسیده بود، 
هفته گذشته مهدى قایدى نمایش درخشانى در 
کامبک کلباء مقابل دبا الحصن داشت و یک گل 
به ثمر رساند و یک پاس گل داد و دوشنبه شب 
نیز احمد نوراللهى این کار را کرد تا خیال فرهاد 

مجیدى، سرمربى البطائح را راحت کند.

اخبار
رکورد بنزما: چهارمین فصل با حداقل 30 گل سازىآژیر قرمز در اینترمیامى: مى دانیم خوب نیستیم

خاویر ماسکرانو، سرمربى اینترمیامى، هم از وضعیت تیمش ابراز نارضایتى کرد.به گزارش «ورزش سه»، ماسکرانو روز در آستانه  دیدار 
هفته  سیزدهم رقابت لیگ فوتبال آمریکا مقابل سن خوزه در نشست خبرى حاضر شد و به سوالات پاسخ داد. این تیم در شرایطى به مصاف 
حریفش مى رود که به  تازگى شکست سنگین 1-4 مقابل مینه سوتا یونایتد را تجربه کرده و با 21 امتیاز به رده  ششم جدول کنفرانس 
شرق سقوط کرده است.این شکست چهارمین باخت در پنج بازى اخیر اینتر میامى بود، روندى که باعث شد انتقادات از عملکرد ماسکرانو 
افزایش پیدا کند. در این پنج دیدار، این تیم در مجموع 14 گل دریافت کرده است، از جمله شکست تحقیرآمیز 1-5 مقابل ونکوور وایت  
کپس در نیمه  نهایى جام قهرمانان کونکاکاف.ماسکرانو گفت: «عالى  هستیم، فوق العاده  هستیم!» اما سپس اظهار داشت: «نمى خواهم 

دورویى کنم و بگویم همه  چیز خوب است چون  از باخت خوشمان نمى آید.»

کریم بنزما براى چهارمین فصل در دوران حرفه اى خود توانست رکورد حداقل 30 گل و پاس گل را به ثبت برساند.به گزارش «ورزش 
سه»، کریم بنزما، مهاجم و کاپیتان فرانسوى تیم الاتحاد، با به ثمر رساندن دو گل مقابل تیم الفیحاء در هفته سى و یکم لیگ حرفه اى روشن 
عربستان، به سى امُین مشارکت گل ساز خود در این فصل رسید.بنزما در این فصل موفق شده 21 گل به ثمر برساند و 9 پاس گل نیز براى 
هم تیمى هایش فراهم کند؛ آمارى که نقش پررنگ او در مسیر موفقیت هاى الاتحاد را به خوبى نشان مى دهد، تیمى که حالا تنها یک گام با 
قهرمانى در لیگ فاصله دارد. این براى چهارمین بار در دوران حرفه اى بنزماست که در یک فصل لیگ، حداقل 30 مشارکت گل ساز ثبت 
مى کند.او پیش تر در سه فصل مختلف با پیراهن رئال مادرید به این رکورد رسیده بود. اولین بار در فصل 2015-2016 بود که 31 مشارکت 
گل ساز شامل 24 گل و 7 پاس گل به ثبت رساند و به رئال کمک کرد نایب قهرمان لالیگا شود، در حالى که بارسلونا قهرمان آن فصل شد.

سردیس زارع از روى کشتى گیر مغولى ساخته شد!سقوط 20 پله اى نوشاد عالمیان در رنکینگ جهان

منهاى فوتبال

بلیط در جیب آقا مجتبى!
کسب سهمیه لیگ نخبگان آسیا

یا رونمایى ازمجتبى جبارى؟

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

قصه پایانى رقابت هــاى لیگ برتر فوتبــال ایران در 
شرایطى برگزار مى شود که پس از حل معماى قهرمانى 
و سقوط، تنها علامت سوال مهم باقى مانده، کسب رتبه 
دوم و سهمیه پلى آف لیگ نخبگان خواهد بود. جایى 
که دو تیم سپاهان و پرســپولیس با یکدیگر در رقابت 
هستند. سرخ پوشان در تهران پذیراى هوادار هستند و 

امیدوارند رقیب سنتى شان استقلال، بتواند در اصفهان، 
تیم طلاى پوش این شهر را متوقف کند.

آزمون جبارى 
چهارمین آزمون مجتبى جبارى روى نیمکت 
اســتقلال با اولین دیدار خارج از خانه اش همراه شده 
است. او پس شکست دادن پیکان و آلومینیوم، مقابل 
چادرملو به تساوى بدون گل رضایت داد و اکنون باید 
در ورزشگاه نقش جهان، به مصاف سپاهان برود. اولین 

رویارویى هشت محبوب آبى ها برابر یک تیم بالانشین 
که باید رویکردش را در چنین وضعیتى مشاهده کرد. 

مجتبى با برچسب سرمربى موقت هدایت تیم پرطرفدار 
تهرانى را به عهــده گرفت و این روزهــا ناظر مذاکره 
مسئولان باشــگاه با ســرمربیان خارجى است. با این 
وجود نمى توان کتمان کرد که او در انتهاى ذهنش به 
تغییر پســوند «موقت» به «دائم» مى اندیشد. او براى 
اضافه شدن به گزینه هاى ســرمربى گرى استقلال در 
درجه اول باید قهرمانى جام حذفى را به ارمغان بیاورد 
و سپس نشان دهد در دیدارهاى بزرگ هم حرف براى 
گفتن دارد. با این طرز فکر جدال با سپاهان براى مجتبى 
اهمیت پیدا خواهد کرد. او در صورت شکست دادن یا 
متوقف کردن طلایى پوشان به کارش ارزشى دوچندان 
خواهد بخشید. استقلال در بهترین شرایط، لیگ را با 
رتبه هشتم به اتمام مى رساند و در بدترین وضعیت نیز 
مکان یازدهم نصیب آن ها خواهد شد. آن ها اگر نتوانند 
سپاهان را مغلوب کنند، بدترین استقلالِ تاریخ لیگ 
برتر از منظر میانگین امتیازگیرى مى شود. آیا جبارى 
چنین اجازه اى خواهد داد یا براى جلوگیرى از این آمار 

تلخ، تلاش مضاعفى به خرج مى دهد؟
همه نگاه ها به مسعود جمعه 

مسعود جمعه که قبل از پیوستن به استقلال، 
حدود یک ســال درگیر مصدومیت بــود و جایى در 
مستطیل سبز نداشت، در حالى به عنوان بازیکن آزاد 
پیش از پایان نیم فصل نخســت به جمع آبى پوشــان 
پایتخت پیوســت که ناآمادگى بدنى او مشهود بود. با 
این وجود، گلزنى برابر ســپاهان، براى مقطعى کوتاه 
فشــارها را از روى جمعه برداشت اما خیلى زود دوباره 
انتقادها از این مهاجم کنیایى آغاز شــد و او که تجربه 
گلزنى برابر آلومینیــوم را دارد، در حالى به نقطه پایان 
قرارداد کوتاه مدت خود با استقلال نزدیک مى شود که 
امید دارد به اولین بازیکن فصل آبى پوشان تبدیل شود 
که مقابل یک تیم در بازى رفت وبرگشت گل مى زند.
جمعه که از زمان پیوستن به استقلال، بخش مهمى از 

فصل را به دلیل آسیب دیدگى از دست داده، 14 بار براى 
استقلال به میدان رفته و در مدت 536 دقیقه، 2 گل 
زده که در قیاس با سایر مهاجمان آبى پوش، میانگین 
گلزنى بهترى دارد اما مشــخصاً نتوانسته انتظارات را 

برآورده کند.
بن یدر زهر دار نیست 

وسام بن یدر که فصل گذشته در یکى از 5 لیگ 
معتبر اروپایى حضور داشت و در موناکو کارش را پیش 
مى برد، به دلیل مســائل غیرفوتبالى از مستطیل سبز 
دور شد و مشــخص بود که ســتاره گلزن موناکو، فرم 
خوبى ندارد و مشــخصاً دورى اش از میادین فوتبالى 
روى کیفیت فنى این بازیکن تاثیرگذار بوده است. با این 
وجود، اصرار ویژه پاتریس کارترون به جذب هموطنش 
باعث شد تا مدیران باشگاه اصفهانى براى خرید بن یدر 
دست به جیب شــوند و در حالى هزینه سنگینى هم 
بابت انتقال او پرداخت کردند که بن یدر حتى نتوانسته 
ذره اى از آن مهاجم گلزن و بى رحم حاضر در موناکو را 

نشان بدهد!
امیدوارى پرسپولیسى ها 

پرسپولیس در هفته آخر ماقبل هوادارى قرار 
مى گیرد که در هفته 29 دســت به کار بزرگى زد و در 
حالى که ســقوطش به لیگ یک قطعى شده، سپاهان 
را متوقف کرد. استقلال حریف سپاهان در هفته پایانى 
لیگ است. آنچه پرسپولیس را به نایب قهرمانى امیدوار 
مى سازد، فرم خوب اســتقلال پس از روى کار آمدن 
مجتبى جبارى است که در 3 بازى که این مربى هدایت 
آبى پوشان را برعهده گرفته شکست نخورده است ولى 
این تیم باید پس از این بازى در جام حذفى به میدان رود 
و شاید براى جلوگیرى از آسیب دیدگى در این مسابقه 

با تمام قوا ظاهر نشود.
مدیران باشگاه سپاهان و محمد کریمى پس از بازگشت 
انزونزى با آغوش باز او را پذیرفته اند تا طلایى پوشــان 
پس از مدت ها تمرین بانشاطى را در مقایسه با روزهاى 

گذشته پشت سر بگذارند.
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عضو کمیته فنى کشتى آزاد: 

مدال آورى نباید ملاك انتخاب 
کشتى گیر شود

عضو کمیته فنى کشتى آزاد گفت: حساسترین 
مســابقه جام تختى جدال معصومى و زارع بود 
که بى نقص برگزار شــد ولى معصومى باید به 
لحاظ فنى قوى تر شــود تا او را یک کشتى گیر 
شــش دانگ بدانیم.محمد طلایى عضو کمیته 
فنى کشــتى آزاد در گفتگو با خبرنــگار مهر، 
درباره رقابت هاى جام تختــى و انتخاب برخى 
کشــتى گیران براى حضور در مسابقات جهانى 
گفت: روز دوم مسابقات به لحاظ فنى قابل قبول 
بود و کشتى گیران کشــتى هاى خوبى گرفتند. 
در این رقابت ها برخى کشــتى گیران مثل على 
اکبر فضلى، اهورا فاتح، ابوالفضل رحمانى در رده 
جوانان عملکرد خوبى داشتند و مى توان در آینده 
روى آن ها حســاب باز کرد. بقیه کشتى گیران 
هم تقریباً مثل همیشه بودند و برد و باخت هم 
طبیعى اســت.وى گفت: در فوق سنگین زارع و 
معصومى خیلى خوب کشتى گرفتند؛ زارع کامل 
و بى نقص بود اما معصومى باید فن هاى دیگرى 
به کشتى اش اضافه کند. او اگر به لحاظ فنى چند 
حرکت به کشتى اش اضافه کند یکى از قواره هاى 
خوب ســنگین وزن دنیا خواهد شد. معمولاً در 
مسابقاتى که حساسیت بالاست، بحث داورى هم 
پیش مى آید و هرکسى خودش را محق مى داند 
اما مسائل فنى اهمیت بیشترى دارد. معصومى 
باید به کشتى اش اضافه کند تا بتوانیم او را یک 

کشتى گیر شش دانگ بدانیم.

رئیس فدراسیون والیبال :

 از اسپانسر والیبال در هفتم 
خرداد رونمایى مى شود

 رئیس فدراســیون والیبال در خصوص اسپانسر 
جدید، انتقادات به پیاتزا و سایر مسائل والیبال ایران 
به گفت وگو پرداخت.میلاد تقــوى، در گفت وگو 
با ایرنا، در خصوص اینکه آیا فدراســیون والیبال با 
اسپانسر جدید به توافق رسیده است یا خیر، اظهار 
داشت: ما با اسپانسر به توافق رسیده ایم و طراحى 
لوگو آن هم در حال انجام شده است. در جشنى که 
7 خرداد برگزار و از بهترین هاى سال والیبال ایران 
تقدیر مى شود مراسم معرفى اسپانسر و رونمایى از 
پیراهن تیم ملى را هم خواهیم داشت.وى در مورد 
اینکه رقم مورد توافق با اسپانسر فدراسیون والیبال 
چقدر است، گفت: رقم را نمى توانم بگویم؛ چرا که 
محرمانه است.رئیس فدراســیون والیبال درباره 
اینکه آیا پیاتزا مى تواند در مدت کوتاهى که در ایران 
حضور دارد تاثیر مثبتى در تیم ملى داشته باشد، 
تصریح کرد: سایر مربیان بزرگ دنیا هم با تیم هاى 
باشگاهى قرارداد دارند. یا باید توقع خودمان را پایین 
مى آوردیم و یکى از مربیان نه چندان مطرح که با 
تیم هاى دیگر قرارداد نداشت را جذب مى کردیم یا 
اینکه باید مربى اى مى آوردیم که داراى رزومه قوى 
باشــد. چنین مربیانى با تیم هاى بزرگ باشگاهى 
هم قرارداد دارنــد و در همه دنیــا چنین چیزى 
مرسوم است. مگر مى شود یک مربى بزرگ، بیکار 
و در انتظار ما براى عقد قرارداد باشد؟ ضمن اینکه 
مگر رقباى ما 4 ماه در اردو و زیر نظر سرمربى شان 

تمرین مى کنند؟

 مربى امیرحسین زارع: 

زارع از لحاظ فنى بهتر از معصومى 
است 

 مربى امیرحســین زارع در توضیح حاشــیه هاى 
فینال جام تختى در وزن 125 کیلوگرم در اصفهان 
گفت: امیرحسین زارع از لحاظ فنى و تجربه جلوتر 
از معصومى است اما آنان پهلوانان این دیار هستند و 
نباید وارد حاشیه شوند.به گزارش ایرنا، حاشیه هاى 
فینال وزن 125 کیلوگرم مسابقات بین المللى جام 
تختى بعد از چند روز از برگزار آن مســابقه هنوز 
ادامه دارد. در آن مســابقه امیرحسین زارع موفق 
شد با نتیجه 8 بر 2 امیررضا معصومى را شکست 
دهد. فردین معصومى و مربیان امیررضا اعتقاد دارند 
که داوران موجب باخت معصومى شدند اما مربى 
امیرحسین زارع نظر متفاوتى دارد.عادل بالى تبار 
که ســابقه حضور در کادر فنى تیم ملى کشــتى 
فرنگى و دستیارى محمد بنا را دارد همانند دیگر 
مسابقات انتخابى به عنوان مربى مازندران و شهر 
آمل، مســئولیت کوچینگ امیرحسین زارع را در 
فینال جام تختى برعهده داشت.وى در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا اظهار داشت: تقابل زارع و معصومى در 
سطح جهانى برگزار شد و وجود این 2 پهلوان براى 
کشتى ما نعمت است. بهتر است آنان را وارد حاشیه 
نکنیم زیرا پیشرفت کشــتى ایران با وجود چنین 
ستاره هایى امکان پذیر است. امیرحسین کشتى گیر 
بى تجربه اى نیست. میادین بزرگى را تجربه کرده 
و مى توانــد به مســابقه برگردد. امیررضــا نیز با 
وجود سن کم قهرمانى هاى بیشمارى در رده هاى 

سنى دارد. 

نایب رئیس هیات کشتى استان کرمانشاه:

ستاره هاى جدیدى در کشتى آلیش 
بانوان کرمانشاه ظهور کرده اند

نایب رئیس هیات کشتى اســتان کرمانشاه با اشاره 
به وجود ســتاره هایى مانند هانیه عاشــورى و ندا 
مرادى در کشتى آلیش بانوان کرمانشاه در سال هاى 
گذشــته، گفت: خوشــبختانه طى ماه هاى اخیر 
ستاره هاى جدیدى در این رشــته ظهور کرده اند.
ســپیده گل منصورى در گفت وگو با ایسنا با اشاره 
به فراز و نشیب هاى چندســال اخیر کشتى بانوان 
در کرمانشــاه، اظهار کرد: تا چندسال پیش کشتى 
بانوان در کرمانشــاه در دو بخش آلیش و کلاسیک 
فعال بود و بیشتر کشتى گیران ما در بخش کشتى 
کلاسیک فعالیت مى کردند. وى افزود: پس از اینکه 
کشتى کلاسیک بانوان برچیده شد و بدنبال آن کرونا 
شــیوع پیدا کرد، آمار کشتى گیران ما بسیار ریزش 
کرد، با این وجود تلاش کردیم تا بخش آلیش را فعال 
نگه داریم که منجربه صعود ســتاره هایى همچون 
هانیه عاشورى و ندا مرادى شد.  نایب رئیس هیات 
کشتى کرمانشــاه با بیان اینکه کشتى آلیش بانوان 
کرمانشاه در چند سال اخیر دچار رکود شده، عنوان 
کرد: از بهمن سال گذشــته کشتى آلیش بانوان در 
کرمانشاه را دوباره فعال کردیم و علیرغم اینکه تا زمان 
برگزارى مسابقات قهرمانى کشور زمان کمى را در 
اختیار داشتیم، اما طى همین مدت کوتاه ستاره هاى 
جدیدى در کشــتى آلیش بانوان کرمانشاه ظهور 
کردند. وى تصریح کرد: حنانه قاسمى در وزن مثبت 
75 کیلوگرم یکى از این کشتى گیران آینده دار است 
که توانست مدال نقره را براى استان به ارمغان بیاورد.

ورزش بانوانکشتىالمپیک کشتى


